
CRL 206 LND/1 
 

                                            Federazione Italiana Giuoco Calcio  
                                                  Lega Nazionale Dilettanti 

                                                                COMITATO REGIONALE LAZIO 

Via Tiburtina 1072 – 00156 Roma 
Tel. 06 416031 (centralino) – Fax 06 41217815 

                                                                                                                       Indirizzo internet: lazio.lnd.it  
                                                                                                                         E‐mail: crlnd.lazio01@figc.it 
 

 
 

Stagione Sportiva 2022-2023 

Comunicato Ufficiale N. 206 del 13/01/2023 
Attività di Lega Nazionale Dilettanti  

DELIBERE CORTE SPORTIVA DI APPELLO TERRITORIALE 
 

Si dà atto che la Corte Sportiva di Appello Territoriale, nella riunione del 12 gennaio 2023, svoltasi 
con modalità a distanza, ha adottato le seguenti decisioni: 
 

I° COLLEGIO 
 

Presidente:            LIVIO PROIETTI 
Componenti: GISELDA TORELLA, LIVIO ZACCAGNINI 
 
24) RECLAMO PROPOSTO DALLA SOCIETÁ A.S.D. CIAMPINO CITY FUTSAL, AVVERSO IL 
PROVVEDIMENTO DI INAMMISSIBILITÀ DEL RICORSO DI PRIMO GRADO, ADOTTATO DAL 
GIUDICE SPORTIVO DEL COMITATO REGIONALE LAZIO CON C.U. N.121 C5 DEL 
30/11/2022 
(Gara: CIAMPINO CITY FUTSAL – FG BLAUGRANA del 4/11/2022 – Campionato Calcio a 5 
Serie C2 Maschile) 
 
La Corte Sportiva di Appello Territoriale, 
rilevato che al reclamo non è stato allegata la prova dell’avvenuto versamento del contributo 
previsto per la ricevibilità del reclamo, 
ritenuto di dover applicare gli artt. 48 e 76 del C.G.S., 
 

DELIBERA 
 
Di dichiarare irricevibile il reclamo, ai sensi degli artt. 48 e 76 del C.G.S.. 
Il contributo va addebitato. 
 
         IL PRESIDENTE  
         F.to Livio Proietti 
 
 
 
 

 
 

mailto:crlnd.lazio01@figc.it
mailto:lazio01@figc.it


CRL 206 LND/2 
 

 
30) RECLAMO PROPOSTO DALLA SOCIETÁ A.S.D. REAL100CELLE, AVVERSO IL 
PROVVEDIMENTO DI SQUALIFICA A CARICO DEL MASSAGGIATORE FRASCA ROBERTO 
FINO AL 27/01/2023 E DI SQUALIFICA A CARICO DEL CALCIATORE NASSER EL DIN 
KARIM FINO AL 31/12/2026, ADOTTATO DAL GIUDICE SPORTIVO DEL COMITATO 
REGIONALE LAZIO CON C.U. N.183 LND DEL 22/12/2022 
(Gara: REAL100CELLE – ACCADEMIA R.TUSCOLANO C. del 18/12/2022 – Campionato 
Seconda Categoria) 
 
La Corte Sportiva di Appello Territoriale, 
ascoltata la società, 
 

DELIBERA 
 
Di accogliere parzialmente il reclamo, riqualificando la sanzione a carico del dirigente Frasca 
Roberto nell’inibizione fino al 20/01/2023 e riducendo la squalifica a carico del calciatore Nasser El 
Din Karim al 30/06/2026. 
Il contributo va restituito. 
In un successivo Comunicato verranno pubblicate le relative motivazioni. 
 
IL RELATORE        IL PRESIDENTE  
F.to Giselda Torella       F.to Livio Proietti 
 
 
31) RECLAMO PROPOSTO DALLA SOCIETÁ ACSD D.PINO PUGLISI NETTUNO II, AVVERSO 
IL PROVVEDIMENTO DI SQUALIFICA A CARICO DEL CALCIATORE CASTALDO PAOLO 
FINO AL 31/03/2023, ADOTTATO DAL GIUDICE SPORTIVO DEL COMITATO REGIONALE 
LAZIO CON C.U. N.187 LND DEL 29/12/2022 
(Gara: ELIS A.R.L. – D.PINO PUGLISI NETTUNO II del 22/12/2022 – Campionato Regionale 
Under 18) 
 
La Corte Sportiva di Appello Territoriale, 
ascoltata la società, 
 

DELIBERA 
 
Di respingere il reclamo, confermando la decisione impugnata. 
Il contributo va incamerato. 
In un successivo Comunicato verranno pubblicate le relative motivazioni. 
 
IL PRESIDENTE RELATORE     IL PRESIDENTE  
F.to Livio Proietti       F.to Livio Proietti 
 
 
 
 

IL SEGRETARIO                                                                               IL PRESIDENTE 
Claudio Galieti                                                                                   Melchiorre Zarelli 

Pubblicato in Roma il 13 gennaio 2023 


